
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2015-04-14 

EZ/350/27/2015/ 492 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert    

Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/27/2015 na zakup i dostawę worków foliowych 

na odpady komunalne i medyczne oraz innych wyrobów foliowych  

(ochraniacze, pokrowce itp.). 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zakup i dostawę 

wyrobów j.w. został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 

stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm). 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców spośród  ofert nie podlegających 

odrzuceniu i spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr 2 
SANFOL SPRZĘT MEDYCZNY Z TWORZYW Irena Sierant 

Ul. Oławska 6 

60-168 Poznań  
za cenę 21 950,00zł. netto i 26 998,50zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100pkt. Przy kryterium cena 

– 95% - 95 pkt., termin dostawy 5% - 5 pkt. 

 

Pakiet 2 

Oferta nr 2 
SANFOL SPRZĘT MEDYCZNY Z TWORZYW Irena Sierant 

Ul. Oławska 6 

60-168 Poznań  
za cenę 13 800,00zł. netto i 16 974,00zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość 100pkt. Przy kryterium cena 

– 95% - 95 pkt., termin dostawy 5% - 5 pkt. 

 

 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Pakiet 3  

Oferta nr 2 
SANFOL SPRZĘT MEDYCZNY Z TWORZYW Irena Sierant 

Ul. Oławska 6 

60-168 Poznań  
za cenę 298 900,00zł. netto i 367 647,00zł. brutto 

 

Wybrano  ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny i terminu dostawy; oferta   uzyskała max 

ilość punktów -100 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  95%  - 95 pkt. i termin dostawy 5% - 5 pkt.  

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy 

kryteriach  

cena -95 % 

termin dostawy – 5% 

 

2 

SANFOL SPRZĘT 

MEDYCZNY Z TWORZYW 

Irena Sierant 

Ul. Oławska 6 

60-168 Poznań 

 

Termin dostawy – 1 dzień 

Pak. 3 

298 900,00zł. netto 

367 647,00zł. brutto 

 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

95  pkt.  

-w kryterium „termin 

dostawy” – 5 pkt. 

4 

APJ SYSTEM Sp. z o.o. 

Ul. Kopanina 54/56 

60-105 Poznań  

 

Termin dostawy – 2 dni 

Pak. 3 

167 556,00zł. netto 

206 093,88zł. brutto  
odrzucona 

 

 

W pakiecie 3 oferta Wykonawcy APJ SYSTEM Sp. z o.o. wezwany do uzupełnienia oferty - nie złożył 

dokumentów  i  próbek niezbędnych do  oceny  oferty. W związku z tym oferta podlega odrzuceniu na 

mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Pakiet 4  

Oferta nr 2 
SANFOL SPRZĘT MEDYCZNY Z TWORZYW Irena Sierant 

Ul. Oławska 6 

60-168 Poznań  
za cenę 25 500,00zł. netto i 31 365,00zł. brutto 

Wybrano  ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny i terminu dostawy; oferta   uzyskała max 

ilość punktów -100 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  95%  - 95 pkt. i termin dostawy 5% - 5 pkt.  

 

W pakiecie 4 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy 

kryteriach  

cena -95 % 

termin dostawy – 5% 

 

 

 

1 

 

 

Zarys International Group Sp. z 

o.o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Termin dostawy – 2 dni   

Pak. 4 

24 243,00zł. netto 

26 311,14zł. brutto 
odrzucona 

2 

SANFOL SPRZĘT 

MEDYCZNY Z TWORZYW 

Irena Sierant 

Ul. Oławska 6 

60-168 Poznań 

 

Termin dostawy – 1 dzień 

Pak. 4 

25 500,00zł. netto 

31 365,00zł. brutto 

 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

95  pkt.  

-w kryterium „termin 

dostawy” – 5 pkt. 

3 

IKA Robert Albrecht 

Ul. Czechosłowacka 43/2 

61-456 Poznań  

 

Termin dostawy – 2 dni 

Pak. 4 

40503,00zł. netto 

49 818,69zł. brutto 

 

odrzucona 

 

 

W pakiecie 4 oferta Wykonawcy Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. wezwany do uzupełnienia 

oferty - nie złożył dokumentów  i  próbek niezbędnych do  oceny  oferty. W związku z tym oferta podlega 

odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

W pakiecie 4 oferta firmy IKA Robert Albrecht zawiera błąd polegający na   wyliczeniu  w tym pakiecie 

pozycji 4 Folia w rolce, odcinki o długości 100cm, szerokości 70cm, grubość folii LD 40mik., podczas 

gdy pismem  nr EZ/350/27/2015/423 z dn. 30.03.2015r  Zamawiajacy wydzielił tę pozycje i utworzył z 

niej  nowy pakiet nr 5.   Wobec powyższego oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 

zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

 

 

Pakiet 5  

Oferta nr 2 
SANFOL SPRZĘT MEDYCZNY Z TWORZYW Irena Sierant 

Ul. Oławska 6 

60-168 Poznań  
za cenę 3 900,00zł. netto i 4 797,00zł. brutto  

Wybrano  ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny i terminu dostawy; oferta   uzyskała max 

ilość punktów -100 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  95%  - 95 pkt. i termin dostawy 5% - 5 pkt.  

 

 

 

W pakiecie 4 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy 

kryteriach  

cena -95 % 

termin dostawy – 5% 

 

2 

SANFOL SPRZĘT 

MEDYCZNY Z TWORZYW 

Irena Sierant 

Ul. Oławska 6 

60-168 Poznań 

 

Termin dostawy – 1 dzień 

Pak. 5 

3 900,00zł. netto 

4 797,00zł. brutto  

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

95  pkt.  

-w kryterium „termin 

dostawy” – 5 pkt. 

3 

IKA Robert Albrecht 

Ul. Czechosłowacka 43/2 

61-456 Poznań  

 

Termin dostawy – 2 dni 

Pak. 5 

7 689,00zł. netto 

9 457,47zł. brutto  

50,50 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

48  pkt.  

-w kryterium „termin 

dostawy” – 2,5 pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 21.04.2015r 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/27/2015  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 


